Grammatica. est scientia recte loquendi. et origo et fundamentum liberalium litterarum. Haec disciplinis post litteras communes inuenta est... (1, 2)... scema. tropi. prosa. metra. fabule. historiae. = Isid. etym. 1, 5.

[Sergii] explanationum in artem Donati lib. I.

De litteras Latinis.